Wupopmanmst o IuCIeHHOCTH 00yHaroImXCs

Kon, nmdp

HaumenoBanue
npodeccun,
CNeuHaJIbHOCTH,
HanpaBJIeHUs MOATOTOBKH,
HaMMeHOBaHHe rpynnbl
HAYYHBIX ClIeNHaIbHOCTel

‘YpoBeHb 00pazoBaHus

DopMbl 00yUeHHs

CBe1eHHs1 0 YHCTCHHOCTH 00YYAIOIHNXCS 32 cHeT (KOJHYECTBO YeJ0BeK):

OI0/ZKeTHBIX ACCHTHOBAHHIi
¢denepanbHoro dromKeTa

OI0/:KeTOB CYy0heKTOB
Poccuiickoii ®@exepanun

MECTHBIX 0I0/IZKeTOB

cpeJcTB (pu3HYecKuX u (MJIH)
IOPHIHYECKHX JTHI

M3 uux
YHCJIEHHOCTH
00y4alomuXxcs,
SIBJISIIOILHXCST
HHOCTPaHHBIMH
rpazkiaHamMu

Bcero

M3 uux
YHCJIEHHOCTH
00y4aomuxcs,
SIBJISIIOILHXCST
HHOCTPaHHBIMH
rpazkiaHaMu

BCEro

W3 nux
YHUCJIECHHOCTH
ofyJalommxcs,
SIBJISIFOIIMXCS
HHOCTPAHHBIMH
rpaaaHaMu

BCero

M3 uux
YHCJIEHHOCTH
00yu4aomuXxcs,
SIBJISIIOILHXCST
HHOCTPaHHBIMH
rpazkiaHaMu

BCero

O6mas
YHCJIEHHOCTh
ofyqarommxcst

2

3 6

7 ]

9 10

11 12

09.03.03

Ilpuknansas nHbOpMaTHKA
(npodpunb
ABTOMAaTU3UPOBAHHOE
ynpaBneHue OusHec-
TpoLeCCaMy U (PHHAHCAMM)

BBICIIIEE 0Opa3oBaHue - GakagaBpuaT

O4yHas

09.03.03

Tpuknaanas nHGoOpMaTHKa
(npotuns
HHbopMaLHOHHbIE CHCTEMBI
n Web-npunoxeHns)

BBICIIIEE 0Opa3oBaHue - GakagaBpuar

O4yHas

67 1

70

20.03.01

Texnocdepas 6e30macHOCTb
(npoduns [ToxapHas
6e301MacCHOCTD)

BBICIIIEE 0Opa3oBaHue - GakagaBpuaTr

O4yHas

13

14

20.03.01

TexHochepast 6e30acHOCTb
(npotuns Ioxaphas
6e30MacHOCTb)

BBICIICE O6PZ.SOB3HI/IC - 63KaﬂaBpI/IaT

3a04Has

42.03.01

Pexnama u cBsi3u ¢
00IECTBEHHOCTBIO
(npoduib Pexiiama u cBsizu
¢ 00IIeCTBEHHOCTHIO)

BBICIIIEE 0Opa3oBaHue - GakagaBpuar

OYyHas

15

44.03.01

Ilegaroruaeckoe
obpasoBanue (mpoduib
JlomkonsHOE 06pa3oBaHue)

BBICIIIEE 0Opa3oBaHue - GakagaBpuar

OYyHas

31

31

44.03.01

Ilegaroruaeckoe
obpasoBanue (mpoduib
JlomkonsHOE 06pa3oBaHue)

BBICIIIEE 0Opa3oBaHue - GakagaBpuaT

3a04Hasa

23

10 1

33

44.03.01

Tlearoruyeckoe
obpasoBanue (mpoduis
JloikosbHOE 00pa3oBaHHme.
Pannee passurue gereit)

BBICIIIEE 0Opa3oBaHue - GakagaBpuaT

O4yHas

29

31

44.03.01

TTenaroruueckoe
obpasoBanue (mpoduib
HauaneHoe 0Opa3oBanue)

BBICIIIEE 0Opa3oBaHue - GakagaBpuar

O4yHas

75 1

77

44.03.01

TTenaroruueckoe
obpasoBanue (mpoduib
HauaneHoe 0Opa3oBanue)

BBICIIIEE 0Opa3oBaHue - GakagaBpuaTr

3a04Has

43 2

46 2

89

44.03.01

TTenaroruueckoe
obpasoBanue (mpoduib
Ddusnueckas KyIbTypa)

BBICIIIEE 0Opa3oBaHue - GakagaBpuaT

O4yHas

11

11

44.03.01

Tlenaroruueckoe
obpasoBanue (mpoduib
Ddusnueckas KyIbTypa)

BBICIIIEE 0Opa3oBaHue - GakagaBpuar

3a04Has

55

68 5

123

44.03.01

Ilenarornueckoe
obpasoBanue (mpoduis
TexHonorus 1
MpeANPHHIMATENBCTBO)

BBICIIIEE 0Opa3oBaHue - GakagaBpuar

O4yHas

19

19

44.03.01

Ilemarormaeckoe
obpasoBanue (mpoduib
Mys3bika)

BBICIIIEE 0Opa3oBaHue - GakagaBpuar

3a04Has




44.03.01

Ilenarornueckoe
obpaszopanue (mpohuins
H306pasutesbHoe
HCKYCCTBO)

BbICIIEE 06]38,30]381-[“6 - 6axanaBpnaT

3a04Has

61

62

44.03.02

Ilcuxonoro-neaaroruueckoe
obpaszoBanue (mpohuins
Tlcuxonorus u coluabHas
TeJaroruKa)

BbICIIEE 06]38,30]381-[“6 - 6axanaBpnaT

O4Has

71

79

44.03.02

Ilcuxonoro-negaroruyeckoe
obpaszopanue (mpohuis
Tlcuxonorus u coluabHas
TejaroruKa)

BbICIIEE 06]38,30]381-[“6 - 6axanaBpnaT

3a04Has

55

83

138

44.03.02

Ilcuxonoro-neaaroruueckoe
obpaszopanue (mpohuns
Tlcuxomnorus U meiaroruka
JIOIIKOJIBHOTO 00pa3oBaHus)

BbICIIEE 06]38,30]381-[“6 - 6axanaBpnaT

3a04Has

60

25

85

44.03.03

CreransHoe
(nedexTonornueckoe)
obpasoBanue (mpoduib
CrenpanbHast ICHXOJIOTHS)

BbICIIEE 06]38,30]381-[“6 - 6axanaBpnaT

OYHas

28

28

44.03.03

CrenuanbHoe
(medexronornueckoe)
obpasoBanue (Mpoduib
JlomkomnbHast Aed)eKTONoTHs)

BbICIICE 06]38,30]381-[“6 - 6axanaBpnaT

OYHas

58

58

44.03.03

CrenuanbHoe
(medexTonornueckoe)
obpasoBanue (mpoduib
JlomkomnbHast Aed)eKTONoTHs)

BbICIIEE 06]38,30]381-[“6 - 6axanaBpnaT

3a04Has

46

46

92

44.03.03

CrenuanbHoe
(medexronornueckoe)
obpasoBanue (mpoduib

Jloromeaus)

BbICIIEE 06]38,30]381-[“6 - 6axanaBpnaT

OYHas

52

56

44.03.03

CrenuanbHoe
(medexTonornueckoe)
obpasoBanue (mpoduib

Jloromeaus)

BbICIIEE 06]38,30]381-[“6 - 6axanaBpnaT

3a04Hasn

47

97

144

44.03.04

TIpodeccnonanbHoe
oOyuenue (10 0Tpacysam)
(npoduiib DKOHOMHKA 1

YIpaBleHHe)

BbICIIEE 06]38,30]381-[“6 - 6axanaBpnaT

OYHas

68

68

44.03.04

TIpodeccnonanbHoe
oOyuenue (0 0Tpacysam)
(npoduib [IponsBoacTBo

TOTPeOUTENLECKHX TOBAPOB)

BbICIIEE 06]38,30]381-[“6 - 6axanaBpnaT

O4Has

44.03.04

Ilpodeccuonansuoe
oby4enue (1o oTpacisiv)
(mpodpuns Tpancnopr)

BbICIIEE 06]38,30]381-[“6 - 6axanaBpnaT

O4Has

37

37

44.03.04

IIpodeccuonanpHoe
obyuenne (1o 0TpacisiM)
(npoduib
MudpopmanuoHHbie
TEXHOJIOTHH (OU3Hec-
aHaINTHKA Ha 6ase cHcTeM
HCKYCCTBEHHOTO
HMHTEIUIEKTA))

BbICIIEE 06]38,30]381-[“6 - 6axanaBpnaT

O4Has

42

44

44.03.04

IIpodeccuonanpHoe
obyuenne (1o 0TpacisiM)
(npoduib Pexiiama u cBsizu
¢ 00IIIECTBEHHOCTBIO)

BbICIIEE 06]38,30]381-[“6 - 6axanaBpnaT

O4Has

31

31




44.03.04

Ilpodeccuonansuoe
oby4enue (1o oTpacisiv)
(mpodpuns [lepeson u
pebepuposanue B cdhepe
npogeccHoHanbHOH
KOMMYHHKAIIH
(QHTIHICKH S3BIK))

BbICIIEE 06]38,30]381-[“6 - 6axanaBpnaT

O4Has

71

80

44.03.04

IIpodeccuonanpHoe
obyuenne (1o 0TpacisiM)
(npodunb JlekopaTHBHO-
MPUKIIaIHOE HCKYCCTBO U

JIM3aiiH)

BbICIIEE 06]38,30]381-[“6 - 6axanaBpnaT

O4Has

30

36

44.03.04

Ilpodeccuonansuoe
oby4enue (1o oTpacisiv)
(npotuns Jlu3aiin)

BbICIIEE 06]38,30]381-[“6 - 6axanaBpnaT

O4Has

51

10

61

44.03.04

IIpodeccuonanpHoe
obyuenne (1o 0TpacisiM)
(npodus [IpaBoBeeHNE U
MPaBOOXPAHUTENBHAS
JICSITENIBHOCTD)

BbICIIEE 06]38,30]381-[“6 - 6axanaBpnaT

O4Has

86

87

44.03.04

IIpodeccuonanpHoe
obyuenne (1o 0TpacisiM)
(npoduib KoHeTpynposanue
M TeXHOJIOTHS IIBEIHBIX
31N

BbICIIEE 06]38,30]381-[“6 - 6axanaBpnaT

O4Has

29

30

44.03.05

Ilemarormaeckoe
obGpasoBaHue (¢ AByMs
TpoUIIMHE MOATOTOBKH)
(npodunu MHOCTpaHHBIH
SI3BIK (AaHTITHHCKHIA),
MHCTPaHHBIi A3bIK
(HEeMeLKHit))

BbICIIEE 06]38,30]381-[“6 - 6axanaBpnaT

OYHas

111

117

44.03.05

Ilemarormaeckoe
obGpasoBaHue (¢ AByMs
TpoUIAMHE MOATOTOBKH)
(npodunu MHOCTpaHHBIH
SI3BIK (AaHTITHHCKUIA),
MHCTPaHHBIi A3bIK
(dpanuyscxii))

BbICIIEE 06]38,30]381-[“6 - 6axanaBpnaT

O4Has

101

109

44.03.05

Ilemarormaeckoe
obGpasoBaHue (¢ AByMs
TpoUIAMHE MOATOTOBKH)
(npodunu MHOCTpaHHBIH
SI3BIK (HEMELKUMI),
MHCTPaHHBIi A3bIK
(dpanuyscxii))

BbICIIEE 06]38,30]381-[“6 - 6axanaBpnaT

OYHas

24

24

44.03.05

Ilenarornueckoe
obpasoBanue (¢ AByMs
TPOGUIMH MOATOTOBKH)
(mpocunu buonorus u
XUMUST)

BbICIIEE 06]38,30]381-[“6 - 6axanaBpnaT

OYHas

25

25

44.03.05

Tlenarornyeckoe
obpasoBanue (¢ AByMs
TPOGUIMH MOATOTOBKH)
(mpocunu buonorus u
reorpadusi)

BbICIIEE 06]38,30]381-[“6 - 6axanaBpnaT

O4Has

79

85

44.03.05

Ilenarornyeckoe
obpasoBanue (¢ AByMs
TPOGUIAMH MOATOTOBKH)
(mpodumu MaTemaTka u
uHpOpMaTHKa)

BbICIIEE 06]38,30]381-[“6 - 6axanaBpnaT

O4Has

37

37

44.03.05

Ilenarornyeckoe
obpasoBanue (¢ AByMs
TPOGUIAMH MOATOTOBKH)
(nmpodumu dusuka u
uHpOpMaTHKa)

BbICIIEE 06]38,30]381-[“6 - 6axanaBpnaT

O4Has

32

33

44.03.05

Ilenarornueckoe
obpasoBanue (¢ AByMs
TPOGUIAMH MOATOTOBKH)
(mpodumu MaTemaTnka u
dusnka)

BbICIIEE 06]38,30]381-[“6 - 6axanaBpnaT

O4Has

36

36




44.03.05

Tlenarornyeckoe
obpasoBanue (¢ AByMs
TPOGUIAMH MOATOTOBKH)
(mpodumu Texnomorus u
nHbOpMaTHKa)

BbICIICE 06]38,30]381-[“6 - 6axanaBpnaT

O4Has

44.03.05

Ilenarornueckoe
obpasoBanue (¢ AByMs
TPOGUIAMH HOATOTOBKH)
(mpodumu Pycekmii 361K 1
JIUTEPaTypa)

BbICIIEE 06]38,30]381-[“6 - 6axanaBpnaT

O4Has

71

22

20

93

44.03.05

Ilemarormaeckoe
obGpasoBaHue (¢ AByMs
TpO(UIAMHE MOATOTOBKH)
(npodunu Pycckwit si3bik Kak
MHOCTPAHHEIH 1
MHOCTPAHHBIH (AHIIHICKHMI)
SI3BIK)

BbICIIEE 06]38,30]381-[“6 - 6axanaBpnaT

O4Has

10

10

44.03.05

Ilemarormaeckoe
obGpasoBaHue (¢ AByMs
TpoUIAMH MOATOTOBKH)
(npodunu Muposas
Xy0JKECTBEHHAS KyIbTypa I
MHOCTPAHHBIH (AHIIHICKHMI)
SI3BIK)

BbICIIEE 06]38,30]381-[“6 - 6axanaBpnaT

OYHas

41

41

44.03.05

Tlenarornyeckoe
obpasoBanue (¢ AByMs
TPOGUIAMH MOATOTOBKH)
(mpodumu Muposas
Xy/I0’KECTBEHHAs! KyJIbTypa U
JIOTIOHATEIEHOE
obpa3oBaHue
(MeIMaKOMMYHHKAIIUH)

BbICIIEE 06]38,30]381-[“6 - 6axanaBpnaT

OYHas

31

31

44.03.05

Ilegaroruaeckoe
obGpasoBanue (¢ AByMs
TpoUIAMHE MOATOTOBKH)
(npoduiu PoaHoi
(dyBamICKHiT) A3BIK H
JIMTEpaTypa, PYCCKHIl A3bIK)

BbICIIEE 06]38,30]381-[“6 - 6axanaBpnaT

O4Has

59

59

44.03.05

Ilegaroruaeckoe
obGpasoBaHue (¢ AByMs
TpoUIAMHE MOATOTOBKH)
(npoduiu PoaHoi
(dyBamICKHiT) A3BIK
JITEpaTypa, PYCCKHIl A3bIK)

BbICIIEE 06]38,30]381-[“6 - 6axanaBpnaT

3a04Has

10

44.03.05

Ilenarornyeckoe
obpasoBanue (¢ AByMs
TPOGUIMH MOATOTOBKH)
(mpocpumu Mctopus u
0011IeCTBO3HAHUE)

BbICIIEE 06]38,30]381-[“6 - 6axanaBpnaT

O4Has

99

107

44.03.05

Ilegaroruaeckoe
obGpasoBaHue (¢ AByMs
TpoUIAMHE MOATOTOBKH)
(npoduiu Mcropust 1
HMHOCTPAHHBIH (aHTTIMHACKMIA)
SI3BIK)

BbICIIEE 06]38,30]381-[“6 - 6axanaBpnaT

OYHas

72

74

44.03.05

TTenaroruueckoe
obpasoBauue (¢ AByMs
TpOo(UIAMHE MOATOTOBKH)
(npoduin HauasnbHoe
obpa3zoBanue i
uH(pOpMaTHKa)

BbICIIEE 06]38,30]381-[“6 - 6axanaBpnaT

O4Has

34

34

44.03.05

Tlenarornyeckoe
obpasoBanue (¢ AByMs
TPOGUIAMH MOATOTOBKH)
(npo¢umu Hauansrnoe
00pa3oBaHKE U THIOTEPCTBO)

BbICIIEE 06]38,30]381-[“6 - 6axanaBpnaT

O4Has

28

28




44.03.05

TTenaroruueckoe
obGpasoBanue (¢ AByMs
TpOUIAMHE MOATOTOBKH)
(npoduin Ousnyeckas
KyJIbTypa i 6€3011acHOCTh
JKH3HEEATEIPHOCTH)

BbICIIEE 06]38,30]381-[“6 - 6axanaBpnaT

O4Has

59

65

44.03.05

Ilemarormaeckoe
obGpasoBaHue (¢ AByMs
TpoYUIAMHE MOATOTOBKH)
(npoduin Ousnyeckas
KyIbTYpa U JOMOIHUTEILHOE
obpa3oBaHue (aanTHBHOE
(usHyeckoe BOCIIMTaHKE))

BbICIIEE 06]38,30]381-[“6 - 6axanaBpnaT

O4Has

16

18

44.03.05

ITenaroruueckoe
obpasoBanue (¢ AByMs
TPOGUIAMH MOATOTOBKH)
(mpodumu M306pasurensroe
HCKYCCTBO H
JIOTIOTHATEIEHOE
obpasoBaHHe
(XyHOXKECTBEHHOE
o0pa3oBaHue B
YUPEeRKACHAIX
JIOTIOJTHUTEIEHOTO
obpa3oBaHus))

BbICIIEE 06]38,30]381-[“6 - 6axanaBpnaT

OYHas

78

80

44.03.05

ITegaroruaeckoe
obGpasoBauue (¢ AByMs
TpO(UIIMHE MOATOTOBKH)
(npodui My3bika u
JIOTIOHATEIEHOE
o0Opa3oBaHue (My3bIKaJIbHOE
obpa3oBaHue B
YUPEKACHUAX
JIOTIOTHATEIEHOTO
obpa3oBaHus))

BbICIIEE 06]38,30]381-[“6 - 6axanaBpnaT

OYHas

68

71

49.03.01

Dusnyeckas KylbTypa
(mpodpuns CriopTHBHAS
TPEHUPOBKA B N30PaHHOM
BHJIE CIIOPTA)

BbICIIEE 06]38,30]381-[“6 - 6axanaBpnaT

O4Has

50

54

49.03.01

Dusnyeckas KylbTypa
(mpoduns CriopTHBHAS
TPEHHUPOBKA B H3OPaHHOM
BHJIE CIIOPTA)

BbICIICE 06]38,30]381-[“6 - 6axanaBpnaT

3a04Has

54.03.01

Jlu3aiin ( npoduns Jusaitn
cpejibl)

BbICIIEE 06]38,30]381-[“6 - 6axanaBpnaT

O4Has

12

12

44.05.01

Ilenaroruka u ICHXOIOTHS
JICBUAHTHOT'O MOBEICHHS
(Cnemmanuzanus Ne 3
"TIcuxonoro-
mefarorudeckas
npodUIAKTHKA A€BHAHTHOTO
noBeseHus")

BbICIICE 06pa303a1-me - CICUHAJIUTET

O4Has

17

18

44.05.01

TTearoruka u INCUXOJIOTHs
JIeBHAHTHOTO TOBEICHHS
(Cneumanusauus Ne 3
"I[lcuxomnoro-
neJlarornyeckas
npodUIaKTHKA IEBUAHTHOTO
MOBE/ICHUS
HECOBEpIIEeHHONeTHNX ")

BbICIICE 06pa303a1-me - CICUHAJIUTET

O4Has

64

65

45.05.01

IlepeBon u
NepeBo/IOBE/ICHHE
(Creunanm3anms Ne 1
"CrenuanbHslii nepeson”
(QHTrIUICKHUI U UCTTAHCKUH
SI3BIKH))

BbICILIEE 06pa303a1-me - CIEUHAJIUTET

O4Has

10




45.05.01

TlepeBoa u
NepeBoI0BEICHHE
(Criermanuzanus Ne 3
"JIuHrBUCTHYECKOEC
obecneyeHne
MEXTOCYIapCTBEHHBIX
OTHOIIEHUI" (aHMIIMHCKNI 1
KHTAHCKUI SI36IKN))

BbICILICE 06pazosauue - CIICUHAJTUTET

O4yHas

15

22

45.05.01

TlepeBoa u
MepeBOJOBEACHHE
(HanpaBJIeHHOCTH (PO HIIB)
"CrieanbHBlil epeBos
(aHIIIMIACKUIA 1 KUTACKUi
SA3BIKK)")

BbICILIEE 06pazosa1-me - CICUHAJTUTET

O4yHas

14

72

86

45.05.01

TlepeBoa u
[epeBOJOBEACHHE
(HanpaBJIeHHOCTH (PO HIIB)
"CrieasbHBli epeBos
(aHrIMHCKUI 1 NCTTAHCKUH
S3BIKK)")

BBICIICC 06pa3OBaHI/Ie - CTICIUAJTUTET

o4Has

54.05.02

JKuBomucs (cnenuanusanus
Ne 1 "XynomHHK-
JKUBOIHCEL (CTaHKOBas
JKHBOIIHCh)")

BBICIICC 06pa3OBaHI/Ie - CTICIUAJTUTET

o4Has

09.04.03

Ipuknansas nHbOpPMaTHKA
(Marucrepckas nporpamMmma
Paspaborka u yrnpasieHue
HNPOEKTaMH B obmacti
HMHOOPMALIMOHHBIX
TEXHOJIOTHiT)

BhICIIee 00pa30BaHNE - MATHCTPATypa

o4Has

19

28

44.04.01

Ilemarormaeckoe
oOpa3oBaHue (Marucrepckas
mporpamMma MeHemxMeHT
COLIMAJIBHO-TIEIarOrH4eCKOM
JIeSITeTbHOCTH)

BhICIIEe 00pa30BaHNeE - MATHCTPATypa

o4Has

23

32

44.04.01

Ilemarormaeckoe
oOpa3oBaHue (Marucrepckas
mporpamMma MeHemKMeHT
COLIMAJIBHO-TIEIarOrH4eCKOM
JIeSITeTbHOCTH)

BhICIIEe 00pa30BaHNeE - MATHCTPATypa

3a04Has

11

12

44.04.01

TTenaroruueckoe
obpasoBanue (Marucrepckas
nporpamma DPH3NK0-
MaTeMaTH4eCcKoe
obpasoBanue)

BhICIIee 00pa30BaHNeE - MATHCTPATypa

3a04Has

23

27

44.04.01

Ilenarornueckoe
o0pa3oBaHHe (MarucTepckas
nporpamMma
JIMHrBOAMAAKTHKE 1
YIPABJICHHE HHOSA3BIYHBIM
o0pa3zoBaHHEM)

BhICIIee 00pa30BaHNeE - MATHCTPATypa

3a04Has

23

28

44.04.01

ITenaroruueckoe
obpasoBanue (Marucrepckas
nporpamma CoBpeMeHHOE
¢dunonoruyeckoe
obpasoBanue)

BhICIIee 00pa30BaHNeE - MATHCTPATypa

3a04Has

22

25

44.04.01

Heuarorw{ecxoe
oOpa3oBaHue (Marucrepckas
nporpamma Cuctema
MOJIrOTOBKH B CIIOPTE)

BhICIIee 00pa30BaHNe - MATHCTPATypa

3a04Has

11

14




44.04.01

Ilenarornueckoe
obpa3oBanue (MarucTepckas
nporpamma Teopust 1
METO/INKa HaYaJIbHOTO
o0pa3oBaHHs)

BbICILICE 06].)83038,1-1146 - MarucrTparypa

3a04Hasn

25

30

44.04.01

Heﬂaromqecxoe
o0pa3zoBaHue (MarucTepeKast
Iporpamma He,uarorwlecxoe

COIPOBOXK/ICHHE
MY3bIKaJIbHO-3CTETHIECKOTO

PAa3BUTHSI TMYHOCTH)

BbICILICE 06].)83038,1-1146 - MarucrTparypa

3a04Has

19

22

44.04.01

Ilenarornueckoe
obpa3oBanue (MarucTepckas
nporpamMma
H3o06pasutensroe
HCKYCCTBO B CHCTEME
HETpPepLIBHOTO
XY/10KECTBEHHOTO
o0pa3oBaHus)

BbICILICE 06].)83038,1-1146 - MarucrTparypa

3a04Has

11

13

44.04.01

Ilenarornueckoe
obpa3oBanue (MarucTepckas
nporpamMma
HW3o06pasurensrnoe
HCKYCCTBO U JIU3aiiH B
CHCTEMe HEeNpepLIBHOTO
XY/10KECTBEHHOTO
o0pa3oBaHus)

BbICLICE 06].)83038,1-1146 - MarucrTparypa

3a04Has

12

17

44.04.01

Ilenarornueckoe
obpa3oBanue (MarucTepckas
nporpamMmma
EcrecTBeHHOHayYHOE
obpa3oBaHue)

BbICILICE 06].)83038,1-1146 - MarucrTparypa

3a04Has

11

16

44.04.01

Tlenarornyeckoe
obpa3oBanue (MarucTepckas
nporpamma ConpaabHO-
TYMaHHUTapHbIC HAYKA H
yIpaBlieHUE B 00pa30BaHNH)

BbICILICE 06].)83038,1-1146 - MarucrTparypa

O4Has

25

30

44.04.02

HCI/IXOHOI‘O—HCHBTOFI/I‘ICCKOE
o0pa3zoBaHue (MarucTepekast
mporpamma IIpakTiaeckas
MICHXOJIOTHS U
KOHCYIbTHPOBAaHHUE B
00pa3oBaHKH)

BbICIICE 06].)83038,1-1146 - MarucrTparypa

OYHas

24

33

44.04.02

chxonoro—neaarornquKoe
oOpa3oBaHue (Marucrepckas
TporpamMma
OpraHu3aryoHHas
TNCUXOJIOTHA U TICUXOJIOTHUST
YIpaBJIeHHs )

BbICILICE 06].)83038,1-1146 - MarucrTparypa

3a04Has

24

20

44

44.04.02

Ilcuxonoro-neaaroruueckoe
obpa3oBanue (MarucTepckas
nporpamma Ilcuxonorus u
TeJaroruka Gu3M4ecKoit
KyJIBTYpbI U CTIOPTa)

BbICILICE 06].)83038,1-1146 - MarucrTparypa

3a04Has

10

12




44.04.02

Ilcuxonoro-neaaroruueckoe
obpa3oBaHHe (MarucTepckas
nporpamma Ilcuxomnorus
00pa30BaHUS M PA3BUTHS)

BbICILICE 06pa303a1-me - MarucrTparypa

3a04Has

24

15

39

44.04.02

Ilcuxonoro-neaaroruyeckoe
obpa3oBanue (MarucTepckas
nporpamma Oprauusanus u
AIMHHHCTPUPOBAHUE B
JIOIIKOJILHOM 00pa30BaHHH)

BbICILICE 06pa303a1-me - MarucrTparypa

3a04Has

23

27

44.04.02

Ilenxonoro-nearornyeckoe
obpa3oBanue (MarucTepckas
nporpamma Ilcuxosnoro-
Me/laroruaecKoe
COIPOBOX/ICHHUE JIeTell ¢
OrpaHHYEHHBIMH
BO3MOXKHOCTSAMH 3/I0POBbsi B
obpa3oBaHnn)

BbICLICE 06pa303a1-me - MarucrTparypa

3a04Has

20

26

06/06/01

Buonorunueckue HayKu

BbICIIEE 06pa3onaﬂue - acrmpasTtypa

O4Has

44.06.01

O6pasoBanue u
TeIarOrMYeCcKUe HayKH

BbICIIEE 06pa3onaﬂue - aclMpasTtypa

O4Has

1.5.5.

DH3HONOTHS YeIOBeKa 1
JKMBOTHBIX

BbICIIEE 06pa3onaﬂue - acrMpasTtypa

OYHas

5.3.4.

Tlemaroruueckas
TICUXOJIOTHST
MCHXOIMarHOCTHKA
LH(POBBIX
00pa30BaTeNbHBIX Cpe]

BbICIIEE 06pa3onaﬂue - acrMpasTtypa

O4Has

15

15

5.8.1.

OO61mast nmegaroruka,
MCTOpHSA NEaroruku 1
00pa3oBaHUs

BbICIIEE 06pa3onaﬂue - acrmpasTtypa

OYHas

14

14

5.8.2.

Teopus u MeToauKa
00y4eHHUs ¥ BOCTIUTAHUS
(undopmaTHKa)

BbICIIEE 06pa3onaﬂue - acrMpasTtypa

O4Has

10

10

5.8.2.

Teopus u MeTOIMKA
00ydeHHUs ¥ BOCTIMTAHUS
(1300pasuTesbHOE
HCKYCCTBO)

BbICIIEE 06pa3onaﬂue - acrmpasTtypa

OYHas

5.8.7.

MeTo0/10THs ¥ TEXHOIOTHS
1pohecCHOHAILHOTO
obpa3zoBaHus

BbICIIEE 06pa3onaﬂue - acrpasTtypa

OYHas

14

14

5.8.4.

DusnyecKas KynbTypa 1
npodeccuoHasbHas
¢usHueckas MOArOTOBKA

BbICIIEE 06pa3onaﬂue - acrMpasTtypa

O4Has

5.8.5.

Teopm M METOJIMKa CriopTa

BbICIIEE 06pa3onaﬂue - acrpasTtypa

OYHas

5.10.3.

Bunwl uckycera
(u300pasurensHoe,
JIeKOPATHBHO-NPUKJIAHOE
HCCKYCCTBO M aPXUTEKTYpa)

BbICIIEE 06pa3onaﬂue - acrmpasTtypa

OYHas

06.06.01.

Buonorunueckue HayKu

BpICIIEE 06pa3onaﬂue - acrpasTtypa

3a04Hasn

37.06.01.

Tlcuxonoruyeckue HayKu

BbICIIEE 06pa3onaﬂue - acrpasTtypa

3a04Has

44.06.01.

O6pasoBanne u
eIarOrMYecKue HayKH

BpICIIEE 06pa3onaﬂue - acrpasTtypa

3a04Has

20

20

49.06.01.

Duziueckast KynbTypa 0
cnopt

BbICIIEE 06pa3onaﬂue - acrpasTypa

3a04Has




